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Wyjasnienia tresci SWZ

Dotyczy: ,Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Szaflary, tj. o$wietlenia ulicznego budynku Urzedu
Gminy Szaflary i jednostek Gminy Szaflary.”

1. WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Dziatajac na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. — Prawo zaméwie; publicznych

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.); zwana dalej: ustawg Pzp, Zamawiajacy przekazuje ponizej tre$é
zapytan, ktére wptynety do Zamawiajacego wraz z wyjagnieniami:

Pytania w zakresie SWZ:

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiajgcy posiada:

a) status wytworey, o ktorym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych zrédtach
energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, ze jest podmiotem wytwarzajgcym energie elektryczng lub
cieplo z odnawialnych zrédet energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego zrédta energii,
b) status prosumenta energii odnawialnej, o ktorym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. 0
odnawialnych zrédtach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, ze jest odbiorcg korcowym
wytwarzajgcym energie elektryczng wylgcznie z odnawialnych zrédet energii na wlasne potrzeby w
mikroinstalacji, pod warunkiem, ze wytwarzanie o ktérym mowa powyzej, nie stanowi przedmiotu przewazajacej

dzialalnosci gospodarczej okreslonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29
czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) ?
Odpowiedz nr 1.

a) Zamawiajacy nie posiada statusu wytworcy, o ktérym mowa w art. 2 ust. 39 usta
odnawialnych zrédtach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.).

b) Zamawiajacy nie posiada statusu prosumenta energii odnawialnej, o ktérym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z
dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych zrédtach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.).

wy z dnia 20 lutego 2015r. o

Pytanie nr 2,

Czy Zamawiajacy planuje w okresie obowigzywania umo
np. (instalacje fotowoltaiczne, elektrownie biogazowe)
Odpowiedz nr 2.

Zamawiajgcy nie planuje w okresie obowigzywania umo
(instalacje fotowoltaiczne, elektrownie biogazowe)

Wy pozyskiwac energie z innego Zrodta wytworczego,

Wy pozyskiwac energie z innego zrédta wytworczego, np.

Pytanie nr 3.
Kto jest Paristwa OSD?
Odpowiedz nr 3.

OSD zamawiajgcego jest TAURON Dystrybucja S.A.

Pytanie nr 4.

Czy Zaméwienie obejmuje ustuge dystrybucji?
Odpowiedz nr 4.

Nie, zaméwienie nie obejmuje ustugi dystrybugji.
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